
TO 非常胜任处理高VOC含量的废气。TO集成有一个废气预热换热
器，用于对废气在进入燃烧室之前进行预升温。燃烧室配备有艾
森曼特别开发的BLUEMAX 燃烧器。这种燃烧器保证系统在燃烧室
焚烧后依旧满足严苛的CO排放要求，同时，保证TOC和NOx 的排
放限值显著低于常规环保排放限值。 

由于艾森曼TO采用模块化设计，可以用于各种废气风量及VOC含
量的场合。在采用含硅涂层材料时，优势明显。结构管可以大大
改善热回收，适用特殊任务。

辅助燃料的消耗量取决于废气中有机污染物的含量和所要求的热
输出。

艾森曼向客户提供了超过1,300套系统。多年时间的应用证明装置
的结构非常牢固和耐用。这也是在长期积累的经验的基础上坚持
不断研发取得 的 成果。

如下热能回用系统可供选择：
■■ 温水、热水或蒸汽制备系统

■■ 空气加热系统

■■ 给其它导热载体，如导热油，提供热源

■■ ORC 工艺 

艾森曼提供多种不同结构的TO 
■■ 卧式TO：燃烧室和热交换器呈卧式布置。所有装置组件位于同

一平面上

■■ 立式TO：在安装面积受限的情况下可选用立式TO

艾森曼TO装置的特点
■■ 装置结构牢固，耐用，值得信赖 

■■ 模块化设计，满足客户成本需求

■■ 艾森曼BLUEMAX燃烧器使燃烧过程更高效、更清洁

■■ 废气处理所携带的灰尘更易清洁

TO 装置尤其适用于可以将余热回用到生产工艺中的工况 
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TO技术参数 

类型 1,040 1,430 1,640 1,910 2,250 2,860 3,150

废气处理量 Nm3/h 1,000 - 
3,000

3,000 - 
6,000

6,000 - 
9,000

9,000 - 
14,000

14,000 - 
22,000

22,000 - 
36,000

36,000 - 
50,000

VOC浓度最大量    20/25% LEL
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